

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จำโครงการปรับปรุงถนนในชุมชนพร้อมงานป้องกันดินพัง บริเวณถนนลาดยางเลียบบคลองถ้ากระแซง บ้านกาโสด หมู่ที่ 5 ตำบลบันนังสตา อำเภอบันนังสตา จังหวัดยะลา ความกว้าง 8.00 เมตร ระยะทางรวม 80 เมตร โดยวิธีคัดเลือก/งานก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

หน่วยงาน สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดยะลา / กรมโยธาธิการและผังเมือง

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานถางป่า								
1.1	[1.2]งานถากถางและล้มต้นไม้	2,780.000	ตร.ม.	2.72	7,561.60	1.3552	3.68	10,247.48	
2	งานดินซุด								
2.1	[3.2]งานดินซุดด้วยเครื่องจักร	2,646.000	ลบ.ม.	19.45	51,464.70	1.3552	26.35	69,744.96	
3	งานดินถม								
3.1	[7.3 (1)]งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร (งานทั่วไป 85%) (ดินจากในโครงการ)	1,110.000	ลบ.ม.	46.13	51,204.30	1.3552	62.51	69,392.06	
3.2	งานทรายอัดแน่น								
3.2.1	[32(2)]งานทรายอัดแน่น (แรงคน)	462.430	ลบ.ม.	610.16	282,156.28	1.3552	826.88	382,378.19	
4	งานป้องกันการกัดเซาะ								
4.1	[13.4]งานหินทิ้งฐานเขื่อน ขนาด 0.15 - 0.30 ม.	190.000	ลบ.ม.	766.39	145,614.10	1.3552	1,038.61	197,336.22	
4.2	[13.4]งานหินทิ้งปิดหัว-ท้ายเขื่อนขนาด 0.30 - 0.70 ม.	645.000	ลบ.ม.	766.39	494,321.55	1.3552	1,038.61	669,904.56	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จำโครงการปรับปรุงถนนในชุมชนพร้อมงานป้องกันดินพัง บริเวณถนนลาดยางเลียบบคลองถ้ากระแซง บ้านกาโสด หมู่ที่ 5 ตำบลบันนังสตา อำเภอบันนังสตา จังหวัดยะลา ความกว้าง 8.00 เมตร ระยะทางรวม 80 เมตร โดยวิธีคัดเลือก/งานก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต

หน่วยงาน สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดยะลา / กรมโยธาธิการและผังเมือง

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
4.3	งาน GABION , งาน MATTRESS								
4.3.1	[13.8.1]งานจัดหาและติดตั้ง GABION ขนาด 1x2.00x1.00ม.	440.000	ลบ.ม.	1,887.56	830,526.40	1.3552	2,558.02	1,125,529.37	
4.3.2	[13.8.1]งานจัดหาและติดตั้ง GABION 1x1.5x0.50 ม.	660.000	ลบ.ม.	2,271.10	1,498,926.00	1.3552	3,077.79	2,031,344.51	
4.3.3	[13.8.2]งานจัดหาและติดตั้ง MATTRESS ขนาด 6x2x0.30 ม.	209.000	ลบ.ม.	2,257.95	471,911.55	1.3552	3,059.97	639,534.53	
4.4	[13.7]งานแผ่นใยสังเคราะห์ nonwoven	660.000	ตร.ม.	119.70	79,002.00	1.3552	162.21	107,063.51	
5	งานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม : ราคากลาง							681,150.71	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					3,912,688.48				
รวมราคากลางทั้งสิ้น							5,983,626.10		
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)							6,282,807.40		

ราคากลาง (..... หกล้านสองแสนแปดหมื่นสองพันแปดร้อยเจ็ดบาทสี่สิบสตางค์)

หมายเหตุ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการปรับปรุงถนนในชุมชนพร้อมงานป้องกันดินพัง บริเวณถนนลาดยางเลียบบคลองถ้ำกระแซง บ้านกาโสด หมู่ที่ 5 ตำบลบันนังสตา อำเภอบันนังสตา จังหวัดยะลา ความกว้าง 8.00 เมตร ระยะทางรวม 80 เมตร โดยวิธีคัดเลือก/งานก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
หน่วยงาน	สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดยะลา / กรมโยธาธิการและผังเมือง

ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการปรับปรุงถนนในชุมชนพร้อมงานป้องกันดินพัง บริเวณถนนลาดยางเลียบคลองถ้ากระแซง บ้านกาโสด หมู่ที่ 5 ตำบลบันนังสตา อำเภอบันนังสตา จังหวัดยะลา ความกว้าง 8.00 เมตร ระยะทางรวม 80 เมตร โดยวิธีคัดเลือก/งานก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
หน่วยงาน	สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดยะลา / กรมโยธาธิการและผังเมือง

เจษฎากร กิจจาพณิชย์
(เจษฎากร กิจจาพณิชย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิเชียร เทพนุ้ย
(วิเชียร เทพนุ้ย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชญาภา ศรีสวัสดิ์
(ชญาภา ศรีสวัสดิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง